
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1634 
z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2023 z dnia 09 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 32.487.133,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.915.845,12 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.571.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 38.179.946,47 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.229.586,47 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  17.950.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542745A1-79D2-4A24-BA95-59E68F7A9EF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 136 810,00 2 217 178,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 41 791,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 41 791,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 38 577,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 38 577,00

32 406 765,12 32 487 133,12

Rozdział Zmiana

80 368,00

80103 41 791,00

41 791,00

80106 38 577,00

38 577,00

Razem: 80 368,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542745A1-79D2-4A24-BA95-59E68F7A9EF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 255 752,21 10 336 120,21

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

431 074,00 472 865,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 000,00 243 791,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 145 752,69 184 329,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 000,00 91 577,00

38 099 578,47 38 179 946,47

Rozdział Zmiana

80 368,00

80103 41 791,00

41 791,00

80106 38 577,00

38 577,00

Razem: 80 368,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542745A1-79D2-4A24-BA95-59E68F7A9EF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (8)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek



